65,1m2, dla ktorej w Sajdzie Rejonowym w Golubiu - Dobrzyniu, Wydziat Ksiajg
Wieczystych prowadzona jest ksiega wieczysta nr KW 2333;

2. Ustala sie ceny wywotawcze dla nieruchomosci w wysokosci:
1) dla dziatki okreslonej w § 1, ust. 1, pkt 1, w wysokosci 518.000,00zt. (stownie: piecset

osiemnascie tysiecy ztotych, 00/100);
2) dla dziatki okreslonej w § 1, ust. 1, pkt 2, w wysokosci 133.200,00zt. (stownie: sto

trzydziesci trzy tysiajce dwiescie ztotych, 00/100);
3) dla dziatki okreslonej w § 1, ust. 1, pkt 3, w wysokosci 133.200,00zt. (stownie: sto

trzydziesci trzy tysiajce dwiescie ztotych, 00/100);

[...]

trzydziesci trzy tysiajce dwiescie ztotych, 00/100);
5) dla dziatki okreslonej w § 1, ust. 1, pkt 5, w wysokosci 133.200,00zt. (stownie: sto

trzydziesci trzy tysiajoe dwiescie ztotych, 00/100);
6) dla dziatki okreslonej w § 1, ust. 1, pkt 6, w wysokosci 149.600,00zt. (stownie: sto

czterdziesci dziewiec tysiecy szescset ztotych, 00/100);
7) dla dziatki okreslonej w § 1, ust. 1, pkt 7, w wysokosci 133.200,00zt. (stownie: sto

trzydziesci trzy tysiajce dwiescie ztotych, 00/100);
8) dla dziatki okreslonej w § 1, ust. 1, pkt 8, w wysokosci 133.200,00zt. (stownie: sto

trzydziesci trzy tysiajce dwiescie ztotych, 00/100);